Муниципальное образование

Сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.02.2021
	                №
	21-па

п. Каркатеевы
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 08.11.2019 № 197-па «Об утверждения Порядка содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Каркатеевы»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.10.2020 № 1742 «О признании утратившими силу актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации, об отмене некоторых актов и отдельных положений актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного транспортного надзора, федерального государственного контроля (надзора) в области транспортной безопасности, а также обязательные требования в области технического осмотра транспортных средств», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Каркатеевы от от 08.11.2019 № 197-па «Об утверждении Порядка содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Каркатеевы» следующии изменения:

1.1. в части 2:

1.1.1. в пункте 2.3 слова «в соответствии с Порядком проведения оценки технического состояния автомобильных дорог, утвержденным приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 27.08.2009 N 150.» исключить;
1.1.2. в пункте 2.8 слова «установленном действующим законодательством Российской Федерации в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для государственных нужд.» заменить словами «установленном действующим законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.»;
1.2. в пункте 28 слова «установленном действующим законодательством Российской Федерации в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для государственных нужд.» заменить словами «установленном действующим законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.».
2.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Каркатеевский вестник» и размещению                       на официальном сайте администрации сельского поселения Каркатеевы                       в сети «Интернет».

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                    за собой.
Глава  сельского поселения                                               А.В. Архипов